Mbrojtja e té dhénave personale dhe dhénia e pélgimit

Né ményré gé té vijoni regjstrimin per marrjen e ketij sherbimi kérkohet gé té plotésohen ne
formen e aplikimit online te dhenat personale si: emér, mbiemér,atési, datélindje, numer telefoni
fiks & celular, adresé banimi, adresé email-i, numri personal identifikimit, dhe numri i klientit ne
banke.

Mbrojtja e té dhénave personale

Banka e konsideron mbrojtjen e privatésisé dhe té té dhénave tuaja personale si ¢céshtje shumé té
réndésishme dhe éshté e pérkushtuar té zbatojé kuadrin ligjor né mbrojtje dhe respektim té tyre,
ashtu si¢ edhe pércaktohet, Ligji Nr. 9887 daté 10.03.2008 'Pér Mbrojtjen e té Dhénave
Personale’, i ndryshuar si dhe aktet e tjera nénligjore né zbatim té tyre, si dhe Rregulloren
Europiane per Mbrojtjen e te Dhenave Personale.

Informacion i detajuar pér kategoriné e té dhénave gé pérpunohen, géllimet, kriteret e pérpunimit
dhe mbrojtjen e té dhénave personale gjenden né fagen e internetit té Bankés
https://www.raiffeisen.al/alb/ menuja “Mbrojtja e té dhénave personale” né

linkun https://www.raiffeisen.al/alb/about/pages/mbrojtja-e-te-dhenave/

Pérdoruesi konfirmon plotésimin dhe vértetésing e informacionit té dhéné dhe deklaron gjithashtu
se ka plotésuar né ményré korrekte dhe té vérteté té téré informacionin té kérkuar.

Dhénie Pélqimi

Me plotésimin e aplikimit online, pérdoruesi deklaron se jep miratimin e tij pér perpunimin e
métejshém té informacionit té dnéné prej tij nga Raiffeisen Bank, vetém pér géllimin e
perdorimit te sherbimit Ankesat pér té cilin pérdoruesi ka deklaruar vullnetarisht té dhénat e tij
personale. Né cdo moment pasi pérdoruesi té keté dnéné vullnetarisht informacionin e kérkuar né
kéto fusha specifike, kétij té fundit i lind e drejta qé, népérmjet njé kérkesé prané Raiffeisen
Bank, té aksesojé kéto té dhéna si dhe té kérkojé, bllokimin, korrigjimin apo fshirjen e tyre ne
perputhje me parashikimet e bera ne Ligjin nr9887 dt 10.03.2008 “per mbrojtjen e té€ dhénave
Personale” dhe GDPR.

Nese ju terhigeni nga ky aplikim, para se te klikoni butonin “Apliko”, duke mos dashur te vijoni
me tej me regjistrimin, ne kete rast te dhenat tuaja personale nuk ruhen nga Banka. Nese pas
regjistrimit vendosni te cregjistroheni nga marrja e sherbimit, ju mund te dergoni nje kerkese per
¢’regjistrim ne adresen info@raiffeisen.al. Pasi te ¢’regjistroheni nga perdorimi i Kketij
sherbimi/produkti, té dhénat tuaja personale do te ruhen vetem ne kuader te marredhenies ge keni
si klient me Banken.

Per ¢do ankese lidhur me mbrojtjen e te dhenave personale, mund t’i drejtoheni “Komisionerit per
te Drejten e informimit dhe Mbrojtjen e te dhenave Personale”.
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